UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lectio. ij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

percepta ea que sunt iusta et  
deo placita exercere studeam?  
**Tu. R.** Repleti sunt vt sup.  
**U**nde his verbis **Lectio. ij.**  
subiungit: quod modo audi-  
stis. Amen amen dico vobis:  
qui non intrat per ostium in  
ouile ouium sed ascendit aliū  
de ille fur est et latro: ergo q̄ re-  
cta fide et sincera intrare nitū-  
tur in ecclesiam dei oues chri-  
sti dicuntur. Ostium autē et  
pastorem hic christum intelli-  
gere debemus: ostiarium ve-  
ro spūsanctum: ouile sanctā  
ecclesiam: furem vero dyabo-  
lum nuncupari. **R.** Apparue-  
runt apostolis vt s. **Lectio. iij.**  
**I**n quibus verbis nos salubri-  
ter ammonuit. multi sūt enī  
qui s̄m consuetudine vite hu-  
ius boni dicūtur. sed quid p̄-  
dest ipsa bonitas si non vsq̄ i  
finem quisq̄ bonus est. Non  
autē cuiq̄ spes s̄a et certa da-  
tur s̄p̄ viuendi nisi agnoscat  
veram vitam que christus: et  
per ianuam id est per spiritus  
sancti gratiam quam in bap-  
tismo accepit conseruando in-  
trauerit in ouile christi quod  
est ecclesia vbi fructum bono-  
rum operum deo iugiter ferre  
valeat. **Tu. R.** Loquebātur  
varijs linguis apostoli. mag-  
nalia dei alla. Prout spiritus  
sanctus dabat eloqui illis alla  
**R.** Repleti sunt omnes. Pro

**Gloria Pro: Hec lex R. heb-**  
**ri et hodie signata dicuntur p**  
**ebdomadā alternatim. Cap**  
**Q**um audissent apostoli qui  
erant hierosolymis qz recepiss̄  
set samaria verbum dei misse-  
rūt ad eos petrum et iohānez  
Deo gratias. **Super Bnd.**  
**añ.** Ego sum ostium dic̄ do-  
minus: p̄ me si quis introierit  
saluabit et pascua inueniet al.  
**A** Sicut nobis q̄ms **Collea.**  
dñe virtus spūsancti q̄ et cor-  
da n̄ra clemēter expurgeret ab  
om̄ibz tueatur aduersis. **Sup**  
**mag. añ.** Si q̄s diligit me let  
monē meū seruabit et p̄ meū  
diliget eū et ad eū veniē? et  
mātionē apud eū faciem? all.  
**Feria. iij. q̄rtuor tpm. S. lo.**  
**I**l. t. d. i. d. f. Nemo  
p̄t venire ad me nisi p̄  
q̄ misit me traxerit eū et ego re-  
suscitabo eū i nouissimo die.  
**Dñs Orla b. aug. e.** Et rel.  
ac redemptor noster ait disci-  
pulis suis vt audistis fratres  
charissimi. Nemo potest veni-  
re ad me nisi pater q̄ misit me  
traxerit eum. Quid hic dictū  
m̄s fr̄es. Si trahimur ad ip̄s  
ergo inuiti credimus violen-  
tia exhibetur: non volūtas et  
c̄ta s̄ intrare q̄s̄ eccl̄az p̄ no-  
lēs accipere sac̄z p̄ nolēs: crede-  
re autē i eū q̄ scripsit eccl̄az et  
qui adoratur in ecclesia nō po-  
test nisi volēs. Quia nō cogit